

# Reparatia drumului in s.Larguta

(наименование стройки)

WinСмета  
Formular Nr.3

## Локальная смета Lucrari de reparatie

Сметная стоимость 336 661,77 Lei

Составлена в текущих ценах

№ пп	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. измер.	К-во единиц по проектны м данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 03-02-2019:						

### Затраты труда:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	165,0000	57,66	9 513,900
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2500	57,66	187,395
<b>Всего затраты труда</b>						<b>9 701,30</b>

### Материальные ресурсы:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	698,5000	260,00	181 610,000
2.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,5000	2,00	55,000
<b>Итого по строительным материалам</b>						<b>181 665,00</b>

### Строительные машины:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,3500	280,00	7 378,000
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valтури R 8-14 de 14tf	h-ut	119,9000	220,00	26 378,000
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7500	120,00	330,000
<b>Итого по строительным машинам</b>						<b>34 086,00</b>

Total	Lei	225 452,30
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 182,79
Cheltuieli de transport	10 %	18 166,50
Cheltuieli de depozit	1 %	1 816,65
Cheltuieli de regie	10 %	24 761,83
Beneficiu de deviz	3 %	8 171,40
TVA	20 %	56 110,30

**Всего по смете:**

**336 661,7**

**7**

